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Virksomheden oplyser at de er flyttet fra midlertidige lokaler til
mobilvogn.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
håndvaskefaciliteter i mobil enhed - herunder koldt vand, sæbe
og papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af
ødevarer i mobilvogn samt lager. Målt opbevarings temperatur
i køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
mobil lokaler/virksomhed herunder køleskabe, kaffemaskine,
og arbejdsbord. Renholdelse af lagerlokale herunder reoler og
køle/fryseskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse
af mobil vogn samt lager faciliteter. Herunder maling af lager.
Vejledt om vedligeholdelse af gulv på lager, herunder
løsningsforslag: maling, lak, linoliums gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
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forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set
dokumentation på varemodtagelse og opbevarings temperatur for produktions køkken samt opbevarings
temperatur i køleskabe i mobilvogn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder kontrol af opgørelser over økologiprocenten i 2. kvartal 2025 /
stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne / vurdering af mængder af økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


